

T. Klein Holding ApS
Landlystvej 182, Tarp, 6715 Esbjerg

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 27 52 32 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5 2016



Tonny Klein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Klein Holding ApS Landlystvej 182 Tarp 6715 Esbjerg
	CVR-nr.: 27 52 32 26
	Stiftet: 30. april 2006
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Tonny Klein
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associeret virksomhed	SubCPartner Holding ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i virksomheder, investere i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.789 t.kr. mod 1.927 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-12.260	-9.934
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.229.854	1.757.198
Andre finansielle indtægter	754.098	235.152
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.307	0
Resultat før skat	1.968.385	1.982.416
2 Skat af årets resultat	-179.440	-55.174
Årets resultat	1.788.945	1.927.242
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.854	-38.506
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	1.657.891	1.865.948
Disponeret i alt	1.788.945	1.927.242

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.773.039	3.743.185
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.773.039</u>	<u>3.743.185</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.773.039</u>	<u>3.743.185</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.200.000	1.800.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.200.000</u>	<u>1.800.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.124.812	3.004.226
	Værdipapirer i alt	<u>4.124.812</u>	<u>3.004.226</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.428.303</u>	<u>123.556</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.753.115</u>	<u>4.927.782</u>
	Aktiver i alt	<u>10.526.154</u>	<u>8.670.967</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.675.122	2.645.268
6	Overført resultat	7.394.175	5.736.284
	Egenkapital i alt	<u>10.194.297</u>	<u>8.506.552</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	3.750
	Selskabsskat	164.752	60.865
	Anden gæld	60.905	0
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>331.857</u>	<u>164.415</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>331.857</u>	<u>164.415</u>
	Passiver i alt	<u>10.526.154</u>	<u>8.670.967</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.307	0
	3.307	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	174.323	55.174
Regulering af tidligere års skat	5.117	0
	179.440	55.174
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	1.097.917	1.097.917
Kostpris ultimo	1.097.917	1.097.917
Opskrivning primo	2.645.268	2.683.774
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.229.854	1.757.198
Udbytte	-1.200.000	-1.800.000
Regulering i associeret virksomhed	0	4.296
Opskrivninger ultimo	2.675.122	2.645.268
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.773.039	3.743.185
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
SubCPartner Holding ApS	Esbjerg	33,3 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.645.268	2.683.774
Resultatandel	<u>29.854</u>	<u>-38.506</u>
	<u>2.675.122</u>	<u>2.645.268</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.736.284	3.866.040
Årets overførte resultat	1.657.891	1.865.948
Regulering	<u>0</u>	<u>4.296</u>
	<u>7.394.175</u>	<u>5.736.284</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		